Kbang, ngày 18 tháng 5 năm 2021

Từ ngày 17/05/2021 đến ngày 23/05/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchcác xã, thị trấn
Kiểm tra và tham gia công tác bầu cử
đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp

08:0023/05/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchcác xã, thị trấnKiểm tra công tác bầu cử08:0022/05/2021

Đ/c Chủ tịchPhòng họp Huyện uỷHội ý thường trực Huyện uỷ02:30

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânDự tiếp công dân của Bí thư Huyện uỷ08:0020/05/2021

Đ/c Chủ tịchUBND thị trấnDự trao Huy hiệu đảng08:00

Đ/c Phương-PCTxã Nghĩa An
Đi kiểm tra thực trạng công trình cấp
nước, lọc nước tại các trường học

08:0019/05/2021

Đ/c Phương-PCTxã Đông
Đi kiểm tra thực trạng các công trình
cấp nước, lọc nước tại các trường học

03:0018/05/2021

Đ/c Sơn-PCTxã Sơn LangDự trao huy hiệu đảng02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchcác xã, thị trấnĐi kiểm tra công tác bầu cử08:0018/05/2021

Đ/c Sơn-PCTCông ty LN Trạm Lập
Công bố kết quả kiểm điểm Chi bộ
Công ty LN Trạm Lập

02:0017/05/2021

Đ/c Chủ tịch, đ/c Phương-
PCT

Gác 2 HT 19/5
Dự Hội nghị trực tuyến phòng chống
dịch Covid trong bầu cử Đại biểu Quốc
hội và HĐND các cấp

08:00

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0017/05/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2